



Ministry
of Foreign Affairs
Republic of Poland

30 years in public service

K S A P

Lech Kaczyński
National School
of Public Administration

10th edition
of Prof. Bronisław Geremek Lectures

Piotr Arak

**“The balance of the costs and benefits of the European integration
for the world after the pandemic”**

23.09.2020

Informacja prasowa, 17 września 2020 r.

BILANS KORZYŚCI I STRAT INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ DLA ŚWIATA PO PANDEMII

23 września br. o godz. 12-ej zapraszamy do oglądania transmisji online 10tej edycji cyklu Wykładów im. prof. B. Geremka. Wydarzenie jest współorganizowane przez Departament Dyplomacji Publicznej i Kulturalnej Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Krajową Szkołę Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego.

Cykl wykładów rozpoczął się w 2010 roku z inicjatywy polskich i holenderskich ministrów spraw zagranicznych w hołdzie politycznej i naukowej działalności profesora Geremka i jego zaangażowania w stosunki polsko-holenderskie w ramach procesu integracji europejskiej. Wykład odbywa się corocznie na przemian w Polsce i Holandii. Obejmuje szeroko rozumiane zagadnienia europejskie. Prelegentami są wybitni przedstawiciele świata polityki, dyplomacji, mediów, środowiska akademickiego i nauki.

W tym roku, wykład prof. Bronisława Geremka poświęcony jest ekonomicznemu wymiarowi integracji europejskiej i wygłosi go Piotr Arak, Dyrektor Polskiego Instytutu Ekonomicznego, odnosząc się w szczególności do zjawiska pandemii covid-19 i jej wpływu na rozbieżne interesy państw narodowych, zwłaszcza w kontekście przyjętego po żywiołowych negocjacjach między europejskimi liderami pakietu ratunkowego dla Europy i budżetu na kolejne 7 lat.

Wykładowi towarzyszyć będzie debata, w której wezmą udział:

- Konrad Szymański, Minister do spraw Unii Europejskiej
- Anita van den Ende, Dyrektor Generalna ds. Współpracy Europejskiej Ministerstwa Spraw Zagranicznych Królestwa Niderlandów
- Piotr Arak, Dyrektor Polskiego Instytutu Ekonomicznego
- Agata Kołodziej, rzecznik prasowy Polskiego Instytutu Ekonomicznego (moderator)

Wydarzenie odbędzie się języku angielskim i będzie transmitowane na stronie KSAP oraz na kanałach YouTube KSAP i MSZ.



media@ksap.gov.pl

693 33 44 31

